
                                         

2020年3月8日 

 

関学神奈川ゴルフ会の皆様へ 

 

                  神奈川ゴルフ会世話人 

木村好孝 松下秀樹 楢原雄一 梅田雄嗣 

 
                                           

最近は暖かい日が多く 桜も例年よりも早く開花するとの報道がありました。皆様い

かがお過ごしでしょうか。 

 

皆様ご高承の通り 今年 1 月から新型コロナウィルスがメディアを賑わせ始めてか

ら、最近はますます猛威を振るってきております。行政と民間では特定国との海外

渡航制止、休校、イベント中止、不要不急の外出の自粛要請など諸々の感染抑制策を

講じております。しかしながら残念ですが感染が収束するめどは現在全く立ってお

りません。むしろこれから PCR 検査の民間開放により感染者数は大幅に増加する

と思われます。 
 

このような状況下、3 月 27 日に横浜カントリークラブで開催を予定していた第 58

回神奈川ゴルフ会は中止することと致しました。年に2度のゴルフ会で 楽しみにさ

れていた会員の皆様には誠に申し訳なく存じます。皆様の健康を第一優先で考えて 

感染機会をできるだけ避けたいと思い、今回は中止と致しました。断腸の思いです

が、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

なお 次回は 9/11(金)に相模原ゴルフ倶楽部東コースでの開催を予定しております。 

沢山のご参加をお待ちしております。 

 


